PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPECÓ/SC

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

ERRATA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPECÓ TORNA PÚBLICO que FICAM
EXCLUÍDOS do Extrato de Edital 001/2014, publicado em 09 de junho de 2014, os cargos
de Técnico em Vigilância Sanitária e Terapeuta Ocupacional. Chapecó, em 16 de junho
de 2014. JOSÉ CLAUDIO CARAMORI, Prefeito Municipal.